惠州市市场监督管理局

通 告

2021 年第 10 号

关于注销惠州市汉草工坊养生保健品有限
公司等七家企业食品生产许可证的通告

根据《中华人民共和国行政许可法》《食品生产许可管理

办法》，我局决定注销惠州市汉草工坊养生保健品有限公司等

七家企业《食品生产许可证》（名单见附件）。被注销的证书

和食品生产许可证编号停止使用。

特此通告。

附件：被注销食品生产许可证的企业名单

惠州市市场监督管理局

2021 年 3 月 2 日

— - 2 - —

公开属性：主动公开

惠州市市场监督管理局办公室 2021 年 3月 2日印发

- 3 -

附件

被注销食品生产许可证的企业名单
序

号
证书编号 企业名称 产品名称 住所 生产地址 发证日期 有效期至 发证单位 注销原因

1
SC11444130

200034

惠州市汉草工坊养

生保健品有限公司
代用茶

广东省惠州市河南岸办事

处冷水坑村企岭小组 107

号

广东省惠州市河南岸办事

处冷水坑村企岭小组 107

号

2016 年 1

月 12日

2021 年 1

月 11 日

惠州市食品

药品监督管

理局

有限期届满

未延续

2

SC10144130

200046

惠州市加禾食品有

限公司
挂面

广东省惠州市惠城区水口

镇龙湖 28 小区 A-04 区一

栋 8、9 号二～三楼

广东省惠州市惠城区水口

镇龙湖 28 小区 A-04 区一

栋 8、9 号二～三楼

2016 年 12

月 5日

2021 年 1

月 28 日

惠州市食品

药品监督管

理局

有限期届满

未延续

3
SC10144132

300049

惠州市绿远农业有

限公司
大米

广东省惠州市惠东县稔山

镇大埔屯电站附近

广东省惠州市惠东县稔山

镇大埔屯电站附近

2016 年 2

月 19日

2021 年 2

月 18 日

惠州市食品

药品监督管

理局

有限期届满

未延续

4
SC11444132

200020

博罗县杨村镇兄弟

农副产品专业合作

社

茶叶、代用茶
广东省惠州市博罗县杨村

镇上车井唇小组

广东省惠州市博罗县杨村

镇上车井唇小组

2016 年 2

月 19日

2021 年 2

月 18 日

惠州市食品

药品监督管

理局

有限期届满

未延续

5
SC12244130

200083

惠州市盛丰水产食

品有限公司
非即食水产品

广东省惠州市惠城区火车

西站永联路大板田厂房 01

号

广东省惠州市惠城区火车

西站永联路大板田厂房 01

号

2016 年 2

月 19日

2021 年 2

月 18 日

惠州市食品

药品监督管

理局

有限期届满

未延续

6
SC10744134

100025

惠州市绿源食品加

工厂
其他方便食品

广东省惠州市潼湖镇三和

村寒塘小组

广东省惠州市潼湖镇三和

村寒塘小组

2016 年 2

月 19日

2021 年 2

月 18 日

惠州市食品

药品监督管

理局

有限期届满

未延续

- 4 -

序

号
证书编号 企业名称 产品名称 住所 生产地址 发证日期 有效期至 发证单位 注销原因

7
SC10644132

200046

博罗县罗浮山生力

仙泉饮用水厂
瓶(桶)装饮用水

广东省惠州市博罗县长宁

镇松树岗村 72 号

广东省惠州市博罗县长宁

镇松树岗村 72 号

2019 年 7

月 15日

2021 年 2

月 18 日

惠州市市场

监督管理局

有限期届满

未延续